істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити вартість Договору №55 від 12.09.2024р.
на 5266 грн.14 коп. (П'ять тисяч двісті шістдесят
шість гривень 14 копійок.) без ПДВ.
2. Внести зміни до п.3 п.п. 3.1 а саме:
«3.1. Загальна сума Договору 12324 грн. 00 коп.
(Дванадцять тисяч триста двадцять чотири гривні
00 копійок) без ПДВ. (Єдиний податок 3 група 5%)
3. Внести зміни до Додатку №1 (Специфікація) до
Договору №55 від 12.09.2024р.